
Obec slapy, se sídlem Slapy 72, PSČ 25208  zveřejňuje 

ZÁMĚR 

přenechat nemovitý majetek obce k bezúplatnému užívání ( výpůjčka ) určené osobě
vyhlášený v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

 (obecní zřízení)

Nemovitý majetek ve vlastnictví obce, který je předmětem výpůjčky       

pozemek,  stavební parcela  parc. č. St. 503 o  výměře 156 m2, zastavěná plocha a nádvoří
jehož součástí je  stavba, Slapy č.p.,  368, občanská vybavenost, která stojí na pozemku parc.
č. St. 503 a  pozemek ( pozemková parcela)   parc. č.  305/1  o výměře 12.086  m2  ostatní
plocha  sport.  a  rekr.  pl.,   vše  zapsáno   ve  veřejném  seznamu,  katastru  nemovitostí  u
Katastrálního  úřadu  pro  Středočeský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Praha  -  západ,   na  listu
vlastnictví  č. 10001 pro k.ú. Slapy nad Vltavou, obec Slapy, okres Praha – západ. Na pozemku
parc. č. 305/1 je umístěno fotbalové hřiště ( dále také jen „ fotbalové hřiště“ ) a budova č.p. 368,
která je součástí stavební parcely parc. č. St. 305 slouží jako šatny s příslušenstvím ( dále tako
jen „ šatny „)

Určená osoba 
Povltavské fotbalové akademie z.s., Školní 96, 252 06 Davle, IČ 26559781 sp. zn. L 20150 , zapsaný
ve spolkové rejstříku vedeném  u Městského soudu v Praze 

Obec Slapy hodlá přenechat výše uvedené nemovité věci, fotbalové hřiště a šatny, k  bezúplatnému
užívání  určené  sobě  za  účelem   veřejně  prospěšné  činnost  spočívající  v  organizaci  a  zajištění
sportovně výchovné činnosti dětí a mládeže. 

V Slapech dne 1.11.2023

.

Ing. František Neužil 
  Starosta obce

Vyvěšeno dne: 1.11.2023
Sejmuto dne:  


	záměr
	přenechat nemovitý majetek obce k bezúplatnému užívání ( výpůjčka ) určené osobě
	vyhlášený v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
	(obecní zřízení)


